
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 01.07.2015                                               №1095

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район № 953 от 21.05.2015 «О ликвидации

муниципального  бюджетного учреждения  муниципального образования
Кореновский район «Архитектура и градостроительство»

В  целях  оптимизации  расходов  бюджета  муниципального  образования
Кореновский  район  и эффективного  осуществления  полномочий   Федерального
закона  от 06.10.2003 г №131 – ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской   Федерации»,   руководствуясь   статьями  61-  64
Гражданского  кодекса   Российской  Федерации,   решением   Совета
муниципального образования Кореновский район от 11.02.2015г. № 554 «О даче
согласия  на  ликвидацию  муниципального  бюджетного  учреждения
муниципального  образования  Кореновский  район  «Архитектура  и
градостроительство» п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести   изменения    в    постановление   администрации   муниципального
образования     Кореновский      район    № 953    от     21.05.2015    «О    ликвидации
муниципального      бюджетного     учреждения      муниципального      образования
Кореновский   район  «Архитектура и градостроительство», изложив приложение в
новой редакции (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального  образования  Кореновский район (Гавердовская)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район                                                                       С.А.Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

